Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Катькас ял поселенийĕн

администрацийĕ
ЙЫШÃНУ

28.07.2017 ç. № 42
Кораккас  ялĕ

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Кадикасинского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017 № 42
деревня  Кораккасы

О создании Совета профилактики
при Кадикасинском
сельском поселении Моргаушского
района Чувашской Республики
          В Целях профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на территории Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  постановляет:
1. При Кадикасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики в следующем составе:
Председатель Совета – Лебедев Г.Г. – глава администрации сельского поселения,

Секретарь Совета – Ельникова О.В. -  ведущий
специалист – эксперт.
Члены Совета:

Ильин Владимир Петрович – депутат сельского поселения,

Ершова Надежда Владимировна - заведующий Шатракасинского СДК,

Замятин Рудольв Германович – депутат сельского поселения,
Карандаева Тамара Евгеньевна – директор  Шатракасинской ООШ,

Ершова  Татьяна Аркадьевна -  директор Калайкасинской СООШ.
2. Признать  утратившим силу постановление администрации Кадикасинского сельского поселения от 03.03.2014 №22А «О создании Совета профилактики при Кадикасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Кадикасинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской  Республики

                                        Г.Г.Лебедев

исп.: Ельникова О.В..
65-3-16